
                                                                                                                                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                  
 От  11.11.2016  г №  86 

                     д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в постановление  

№ 58 от 20.11.2013г «Об утверждении   

муниципальной  программы  Буравцовского 

сельского поселения «Муниципальное управление 

и гражданское общество»(с учетом  изменений  №22 от 05.05.2014г, 

 № 68 от 10.11.2014 ,№ 2 от 30.01.2015г,№25 

от 31.07.2015г; от 25.11.2015г №61,от 08.02.2016 №3). 

 

           В соответствии с постановлением  администрации Буравцовского сельского 

поселения   Эртильского муниципального района Воронежской области  от 20.11.2013г №58   

«О порядке принятия решений о разработке ,реализации и оценке эффективности  

муниципальных  программ Буравцовского сельского поселения» постановляет: 

           Внести в  Муниципальную  программы Буравцовского сельского поселения   

«Муниципальное управление  гражданское общество» ,утвержденную постановлением  

администрации Буравцовского сельского поселения от 20.11.2013г № 58 (в редакции №22 от 

05.05.2014г,№ 68 от 10.11.2014г,№ 2 от 30.01.2015г,№ 25 от 31.07.2015г; 25.11.2015г №61, от 

08.02.2016 №3) следующие изменения : 

   1) в паспорте муниципальной программы Буравцовского сельского поселения 

 «Муниципальное управление и гражданское общество 

  Объёмы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах 

каждого года реализации муниципальной программы) изложить в новой редакции: 

Объёмы и источники 

финансирования муниципальной 

программы (в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной программы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы  составляет - _17499,1 

тыс. руб.; 

в том числе за счет собственных средств: 

 - _16886,1 тыс. руб.; 

Подпрограмма1.Управление муниципальными 

финансами Буравцовского сельского поселения - 

___0__ тыс. руб.; 

Подпрограмма 2. Создание условий для 

комфортного проживания и повышение качества 

жизни населения  на территории Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области   5298,2 тыс. руб.; 

Подпрограмма 3. Обеспечение реализации 



2 
 

муниципальной программы в поселении 

   12200,9тыс.руб. 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы по годам составляет (тыс. 

руб.): 

Год  Всего Областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

201

4 

              

3318,8 

98 3220,8 

201

5   

2753,8 99 2654,8 

201

6 

2903,8 104 2799,8 

201

7 

2840,9 104 2736,9 

201

8 

2840,9 104 2736,9 

201

9 

2840,9 104 2736,9 

 
 

 

  2) Подпрограмма 2. «Создание условий для комфортного проживания и повышение 

качества жизни населения  на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского  

муниципального района» Объемы и источники финансирования подпрограммы 

муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  

муниципальной программы) изложить в новой редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы  

муниципальной 

программы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 

составляет -5298,2 тыс. руб.; 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 

подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.): 

Год Всего Областной 

бюджет 

Районный 

бюджет 

2014 1158,2             98 56 

2015 579,5 99 230 

2016 941,8 104 251 

2017 872,9 104 251 

2018 872,9 104 251 



3 
 

 

 
 
 
 

2019 872,9 104 251 

 

  3) Подпрограмма 3. «Обеспечение реализации муниципальной программы: Объемы и 

источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих 

ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы) изложить в 

новой редакции  

 

 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы  

муниципальной 

программы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 

составляет – 12200,9 тыс. руб.; 

 

Год Всего Районный бюджет 

2014 2160,6    56 

2015 2174,3    230 

2016 1962,0    251 

2017 1968,0    251 

2018 1968,0    251 

2019 1968,0    251 

 

2.Настоящее постановление вступает  в силу с момента опубликования . 

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за   собой. 

 

               Глава поселения                                   Е.В.Попов 

 

 


